
GAUFRE,ŒUF AU PLAT,POULET PANÉ,BACON
,CHAMPIGNONS GRILLÉS,CHEDDAR,SALADE VERTE

BRIOCHE,VIANDE HACHÉE,SAUCE MAISON,CHEDDAR,OIGNONS
POIVRONS CONFITS,FRITES TORSADÉES,SALADE VERTE

TRANCHE DE PAIN AU LEVAIN,CRÈME D’AVOCAT,ŒUF POCHÉ
,POIVRONS CONFITS,
SAUMON FUMÉ OU CREVETTES SAUTÉES,SALADE VERTE

SUPPLÉMENTS

Brunch!
TOUS LES DIMANCHES  DE 12H00 À 15H30

GOÛTER DE 15H30 À 18HOO

TOUTES NOS FORMULES COMPRENNENT UN JUS DE FRUIT 
  (ORANGE, POMME OU ANANAS)

ET 
UNE BOISSON CHAUDE (THÉ,CHOCOLAT CHAUD OU CAFÉ CRÈME)

CROISSANT,BÉCHAMEL,BACON,ŒUF AU PLAT,
GALETTE DE POMMES DE TERRE,SALADE VERTE

LA PARISIENNE 19.90€

BESTIE WAFFLE 20.90€

TASTY BRIOCH’ 21.90€

AVOCADO DREAM 21.90€

FRITES

OEUF AU PLAT

OEUFS BROUILLÉS

TOMATES BURRATA

CROQUE SAUMON

CROQUE MADAME

HOT DOG

3.50€
2.50€

5.50€

8.90€

6.90€
6.50€

7.50€



BOISSONS CHAUDES

CAFÉ LATTE

CAPPUCCINO

CHOCOLAT CHAUD

THÉ À LA MENTHE

JUS DE FRUITS

JUS POMME / ORANGE / ANANAS

 JUS DE FRUIT PRESSÉ  SELON LES JOURS 
JUS D’ORANGE PRESSÉ

SMOOTHIE FRAISE MANGUE

4.00€

2.50€

4.00€

4.00€

4.50€

3.00€

6.00€

CRÊPES

GAUFRES

PANCAKES

PAIN PERDU

7.50€

8.90€

8.90€

9.90€

NUTELLA OU CARAMEL OU PISTACHE


